
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРБАТ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 21.11.2024 № СД-78-2024 
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Арбат от 

19.09.2024 № СД-62-2024 «Об утверждении 

Плана работы Совета депутатов 

муниципального округа Арбат на IV квартал 

2024 года» 

В соответствии с частью 2 статьи 7, статьей 30 Регламента Совета 

депутатов муниципального округа Арбат, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального округа Арбат, Совет депутатов решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Арбат от 19.09.2024 № СД-62-2024 «Об утверждении Плана работы 

Совета депутатов муниципального округа Арбат на IV квартал 2024 года»: 

1.1 Приложение к решению изложить в новой редакции, согласно 

Приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.arbatnews.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Арбат В.Н. Яковенко. 

 

 

Глава муниципального округа Арбат                                           В.Н. Яковенко 

 

http://www.arbatnews.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Арбат 

от 21.11.2024 № СД-78-2024 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Арбат  

от 19.09.2024 № СД-62-2024 

 

План работы Совета депутатов муниципального округа Арбат  

на IV квартал 2024 года* 

 

ДАТА ПЛАН РАБОТЫ 

17.10.2024 1. Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжении 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального округа Арбат 

21.11.2024 О датах заслушивания Советом депутатов муниципального округа 

Арбат информации руководителей городских организаций о работе 

возглавляемых ими учреждений и отчета главы управы района Арбат за 

2024 год 

12.12.2024 1) Об утверждении Плана работы Совета депутатов муниципального 

округа Арбат на I квартал 2025 год 

2) О графике приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Арбат I квартал 2025 года 

3) О муниципальной программе «Призывник-2025» 

4) Об утверждении Плана работы администрации муниципального 

округа Арбат на 2025 год 

5) О согласовании ежеквартального сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту 

жительства на I квартал 2025 года 

 

*В плане возможны изменения и дополнения. 


